vy
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Nombre

CIASIFICACION GENERAL

| Apellidos

Categoria

Dorsal

Carrera Nocturna Solidaria CORRE POR LA IGUALDAD

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

12

13
10

13
11

41
42
34
12
35
13
45
46
13
14
15
36
37
43

ISABEL
PABLO
BARTOLOM
GEMA
GEMMA DE LA LUZ
ROCIO
MARIA JOS
LOLA
NACHO
JOSE JUAN
FRANCISCO MIGUEL
MARIA
DANIEL
MARINA
GABRIEL
DAVID
MARA JOS
JESICA
MARTA

JOS
ALBERTO
JUAN JESUS

FERNANDEZ MEDINA
HORMIGO DIAZ
HORMIGO RODRIGUEZ
CDIZ GUERRA

BEJAR GUTIERREZ
IGLESIAS

MORENO JIMENEZ
PERLES MORENO
CRUCEIRA

DOA RUIZ

MERCHN COLLANTES
QUINTERO BLANCO
CUEVAS SAAVEDRA
SANCHEZ ROJAS
AGUERA CALVO
ROJAS COZAR

GMEZ MORENO
RAMIREZ CHACON
ALBA ABELAIRA
CASANOVA

SANZ RUIZ

CANDON DOMINGUEZ

MASTER 40 FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SUB 23 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 60 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO

457
137
138

37

22
142
197
228
492

74
186
238
371
493
494
480
114
459

48
287
42

SIERRA BERMEJA TRAIL
CD EURAFRICA TRAIL

RUNNERS BARREOS

VETERANOS ALGECIRAS

INDEPENDIENTE

NO

RUNNERS BARREOS

RUNNING FEMENINO ALGECIRAS
CD RUNNING FEMENINO ALGECIRAS
LOS FOLLONEROS

TUENTRENAS TEAM

00:27:48:261
00:27:48:891
00:27:57:971
00:27:58:491
00:27:59:191
00:28:07:701
00:28:13:641
00:28:13:741
00:28:17:001
00:28:17:931
00:28:18:401
00:28:23:311
00:28:24:241
00:28:31:221
00:28:31:351
00:28:33:511
00:28:35:321
00:28:36:641
00:28:37:091
00:28:40:971
00:28:42:701
00:28:45:621



273

274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

Cat. Nombre

16
11
44
38
31
45
14

8
a7
17
48
14
46
18
19
20
49
14
12
39
13
15
a7
16
48
15
16
17
18
17
32

ELIZABETH
MONICA
JUAN JAVIER

FRANCISCO DE ASIS

OSCAR
MIGUEL
PATRICIA
LVARO
JESS

ANA LIDIA
ADRIN
MARTA
FRANCISCO
PATRICIA
MACARENA
MACARENA
JESS
JOAQUIN

MARA CORONADA

JOSE LUIS
MICHAELA
VANESSA

JOS ANTONIO

SILVIA

JUAN CARLOS

PILAR
NOELIA
IRENE
ALMUDENA
FRANCISCA
EDUARDO

Apellidos

SANCHEZ GARCIA
ROBLES FLORES
CORRALES PEREZ
CEBALLO LIBERAL
MONTON GIL
CORKHILL
DOMINGUEZ HERRERO
REINOSO DAZ
FERNNDEZ QUIRS
MUOZ MELGAR
QUINTN CRDENAS
CORRERO RUEDA
ROJAS QUINTERO
MENA MENA
DELGADO MARTN
RECALDE BRIOSO
FERNNDEZ MUOZ
NUEZ NUEZ

JIMNEZ MUOZ
NOGUERA ANDRADES
FLOYD

FERNNDEZ MEDINA
MOYA FOSELA
BALLESTEROS PEREA
MOLINA ALMUEDO
VALERO CANDEL
DIAZ GARRIDO

VEGA CARRASCO
MORALEDA GONZALEZ
SABINA BOCANEGRA
GARCIA RANGEL

Categoria

MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO

281
249

57
368
391
369

72
244

95
344
239

60
260
183
326
485

93
213
148
211
100

92
393

18
488
303

69
306
478
400
472

NO

C. D. TRIATHLON ALGECIRAS HOTEL MARIA LUISA

CLUB NATACIN LOS BARRIOS

RUNNER BARREOS

EURAFRICA

RUNNING SAN ROQUE
NO

ASVEPA C. G.
ALCORNOCALES TRAIL

C.T. MARIA LUISA ALGECIRAS

00:28:46:001

00:28:48:601
00:28:49:431
00:28:51:801
00:29:00:601
00:29:00:611
00:29:09:491
00:29:10:581
00:29:13:161
00:29:17:141
00:29:20:671
00:29:21:411
00:29:24:091
00:29:29:571
00:29:36:871
00:29:37:061
00:29:41:611
00:29:44:801
00:29:45:291
00:29:47:121
00:29:59:981
00:30:03:161
00:30:12:611
00:30:13:161
00:30:17:451
00:30:18:141
00:30:24:111
00:30:24:391
00:30:33:591
00:30:33:891
00:30:36:951



304 14  LIDIA CARRERA JURADO MASTER 45 FEMENINO 46  CLUB ATLETAS TESORILLO-SECADERO 00:30:48:261
305 33 NORBERTO AGUILA LOBATO MASTER 50 MASCULINO 6 00:30:49:071
306 49  MIGUEL FERMIN ARCONCHEL JIMENEZ MASTER 45 MASCULINO 484 00:30:49:941
307 40 JORGE HIDALGO MUOZ MASTER 40 MASCULINO 135 00:30:50:861
308 41  LORENZO MUOZ VALDIVIA MASTER 40 MASCULINO 205 RUNNING SAN ROQUE 00:30:51:001
309 15 ROSA MARIA BENITEZ PINEDA MASTER 45 FEMENINO 25 00:30:51:051
310 50 NICOLS NGEL ZAMORA ORTEGA MASTER 45 MASCULINO 316 RUNNERS BARREOS 00:30:51:951
311 19 NEREA PREZ CARRASCO SENIOR FEMENINO 221 00:30:52:841
312 50 ADRIAN DIONIS MORENO SENIOR MASCULINO 70 00:30:54:811
313 9 AARON SNCHEZ LVAREZ SUB 23 MASCULINO 279 00:31:31:031
314 51 JOS ELOY GONZLEZ ARANDA SENIOR MASCULINO 119 00:31:31:281
315 18 KATHERINE TORRES MASTER 40 FEMENINO 297  CARPE DIEM RUNNING CLUB GIBRALTAR 00:31:33:901
316 19 SARAH LOUISE BARBARA DUARTE MASTER 40 FEMENINO 7 00:31:54:261
317 42  JUAN LUIS DUARTE MASTER 40 MASCULINO 76 00:31:54:631
318 43  JUAN CARLOA MARTINEZ NEVADO MASTER 40 MASCULINO 174 00:31:58:151
319 44  SANTIAGO ROMERO MENDES MASTER 40 MASCULINO 265 00:32:18:691
320 20 ISABEL MARIA AGUERA CALVO SENIOR FEMENINO 483 00:32:19:691
321 21  ANABELN MORALES LVAREZ MASTER 35 FEMENINO 194 00:32:26:971
322 45  PABLO RUIZ LLOPIS MASTER 40 MASCULINO 271 00:32:27:161
323 21  LIDIA DOMENE HERNANDEZ SENIOR FEMENINO 71 00:32:36:941
324 46  DANI CASTELLANO MASTER 40 MASCULINO 49 00:32:46:521
325 22  VANE DEL RO CORBACHO MASTER 35 FEMENINO 65 00:32:54:321
326 10 ANTONIO BASALLOTE GOMEZ SUB 23 MASCULINO 19  LOS VEREITAS 00:32:54:501
327 1 ISABEL GOMEZ QUIROS MASTER 55 FEMENINO 116  LOS VEREITAS 00:32:54:941
328 28 JAVIER SALAS CALERO MASTER 35 MASCULINO 275 00:32:54:991
329 51 FRANCISCO TURANZAS ROMERO MASTER 45 MASCULINO 300 00:33:17:781
330 11  ANTONIO RAMN PASTOR LEN SUB 23 MASCULINO 460 00:33:25:541
331 23  CRISTINA BENTEZ FONTIVEROS MASTER 35 FEMENINO 24 00:33:29:071
332 47  ANTONIO SILVA SANTOS MASTER 40 MASCULINO 294 - 00:33:29:121
333 48  JUAN ANTONIO SILVA DELGADO MASTER 40 MASCULINO 293 00:33:29:631

334 49  DAVID BRAVO LOZANO MASTER 40 MASCULINO 33 00:33:37:221



335

336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365

Cat. Nombre

22
52
50
12
51
20
24
13
34
23
24
25
53
16
14

4
29
17

2
15

5
30
21

6
25
26
26
27
10
18

7

CARMEN
ENRIQUE
ANTONIO
ADRIAN
ANDRS
ALICIA

LINDA

RAL
ANTONIO RAL
YANINA
SARAY

ANA MARA
ALBERTO
GEMA
JEROME ANTHONY
HANNAH
CALVIN
KATHERINE
ALLISON
JUAN RAMON
MARTA
DANIEL
MACARENA
M. CARMEN
SANDRA

MAY

ISABEL

MARA
FRANCISCO JESS
MARIA JOSE
MARIA AUXILIADORA

Apellidos
GONZLEZ RIVERA
RAIMUNDO ESCARCENA
MUOZ CHICO

MUOZ ROJAS
MIGUEL RUBIO
JIMENEZ
QUINTANA RODRIGUEZ
LVAREZ MORALES
ALVAREZ HERRERA
CABRERA

ROJAS SNCHEZ
RUIZ TORREJN
TURRILLO NUO
FOSELA LIRIO
DUARTE CHIPOL
COLLADO

FORBES

GRANT

BUNTON
FERNNDEZ CALVET
FERNNDEZ SIBN
PREZ CUMBRE
SIBN

DOMINGUEZ PACHECO
LORENZO CABEZA
GALLEGO GAVIRA
KLIMENT GARCIA
MARTIN GARCA
PARRA CALLEJN
MATA MORENO
DUARTE PREZ

Categoria

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
SUB 23 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 55 FEMENINO
MASTER 60 MASCULINO
SUB 23 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO

125
399
201
203
389
147
237

13

12
462
351
272
301
378

78

58/
101
128

34

89

97
222
292
455
482
104
476
463
396
385

80

CHAKALES RUNNERS

RUNNERS BARREOS

ASVEPA C. G.

SOTO RUN CLUB

CLUB ESCALADA MARBELLA
NO

NINGUNO
C.D. KE ARTE

00:33:45:931

00:33:48:821
00:33:58:331
00:33:58:531
00:34:32:871
00:34:33:041
00:34:33:311
00:34:50:201
00:34:50:341
00:35:13:541
00:35:50:841
00:35:56:371
00:35:57:301
00:35:59:491
00:36:03:761
00:36:04:401
00:36:10:911
00:36:13:961
00:36:20:701
00:36:24:481
00:36:25:211
00:36:50:151
00:36:53:761
00:38:56:411
00:38:58:381
00:39:27:821
00:39:27:901
00:39:28:911
00:40:30:091
00:40:31:181
00:41:47:911



366 27  SARA POL COZAR SENIOR FEMENINO 232 RUNNERS BARREOS 00:43:34:361
367 22  LUCA MORA SILVA MASTER 40 FEMENINO 193 RUNNERS BARREOS 00:43:34:961
368 19 GEMA MARIA GONZLEZ LOPEZ MASTER 45 FEMENINO 123  RUNNERS BARREOS 00:46:13:111
369 20  LOLI GONZLEZ CERVERA MASTER 45 FEMENINO 120 RUNNERS BARREOS 00:46:13:221
370 3 LOLA CARRASCO PEDRAZA MASTER 55 FEMENINO 367 00:48:05:501
371 8 ROSA BARRANCO LEDESMA MASTER 50 FEMENINO 361 00:48:10:011
372 28  MARIA JOSE RODRGUEZ MATEQOS MASTER 35 FEMENINO 253 RUNNERS BARREOS 00:48:13:541
373 31 RUBN RODRGUEZ NAVAS MASTER 35 MASCULINO 254  RUNNERS BARREOS 00:51:25:881
374 6 LAURA ROMERO GONZLEZ SUB 23 FEMENINO 264 00:51:44:361
375 28  RAQUEL QUESADA MORN SENIOR FEMENINO 235 00:51:45:331
376 7  DUNA CANTUDO JIMENEZ SUB 23 FEMENINO 43  RUNNING 00:52:04:401

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



